
IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Evropská komise

2017/C 7/01 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

V Oznámení

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Evropská komise

2017/C 7/02 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8328 – The Cerberus Group / Staples Europe) – Věc, 
která může být posouzena zjednodušeným postupem (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2017/C 7/03 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8339 – Macquarie/Prédica/Pisto) – Věc, která může 
být posouzena zjednodušeným postupem (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 7
Evropské unie

Ročník  60

České  vydání Informace a oznámení 10.  ledna  2017

Obsah

CS





IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

9. ledna 2017

(2017/C 7/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,0516

JPY japonský jen 122,66

DKK dánská koruna 7,4339

GBP britská libra 0,86660

SEK švédská koruna 9,5533

CHF švýcarský frank 1,0721

ISK islandská koruna

NOK norská koruna 9,0193

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 27,021

HUF maďarský forint 308,21

PLN polský zlotý 4,3777

RON rumunský lei 4,5016

TRY turecká lira 3,9210

AUD australský dolar 1,4357

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,3954
HKD hongkongský dolar 8,1562
NZD novozélandský dolar 1,5067
SGD singapurský dolar 1,5135
KRW jihokorejský won 1 266,33
ZAR jihoafrický rand 14,4127
CNY čínský juan 7,2958
HRK chorvatská kuna 7,5701
IDR indonéská rupie 14 033,73
MYR malajsijský ringgit 4,7080
PHP filipínské peso 52,188
RUB ruský rubl 62,8383
THB thajský baht 37,574
BRL brazilský real 3,3780
MXN mexické peso 22,3940
INR indická rupie 71,6875

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

10.1.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 7/1



V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.8328 – The Cerberus Group / Staples Europe)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 7/02)

1. Komise dne 22. prosince 2016 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podnik Promontoria Holding 192 B.V. („Promontoria“), patřící do skupiny Cerberus Group 
(„Cerberus“, USA) získává ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování nákupem podílů kontrolu nad celým 
podnikem Staples Solutions B.V. (dále jen „Staples Europe“, Nizozemsko).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku Cerberus: soukromá investiční společnost, která investuje do nemovitostí a osobního majetku všeho druhu, 
včetně (ale nikoli výlučně) kapitálových účastí, depozitních poukázek, investičních společností, vzájemných fondů, 
úpisů, warrantů, dluhopisů, směnek, dlužních úpisů, opcí a jiných cenných papírů různého druhu a povahy 
v různých odvětvích po celém světě. Cerberus Group sice v žádném konkrétním odvětví negeneruje významnou část 
svého obratu, nicméně mezi hlavní odvětví, v nichž podniky kontrolované skupinou Cerberus Group vytvářejí obrat, 
patří finanční služby, zpracovatelský průmysl, stavební materiály a nemovitosti,

— podniku Staples Europe: podnikům a spotřebitelům poskytuje kancelářské potřeby, technologické výrobky a služby, 
potřeby pro sociální zázemí a pro přestávkové místnosti, nábytek, kopírovací a tiskové služby a další kategorie 
výrobků.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednodu
šeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může 
být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky s uvede
ním čísla jednacího M.8328 – The Cerberus Group / Staples Europe lze Komisi zaslat faxem (č. faxu +32 22964301), 
e-mailem na adresu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou na adresu Evropské komise, Generálního 
ředitelství pro hospodářskou soutěž:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

C 7/2 CS Úřední věstník Evropské unie 10.1.2017

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.8339 – Macquarie/Prédica/Pisto)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 7/03)

1. Komise dne 23. prosince 2016 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podniky Macquarie Group Limited („Macquarie“, Austrálie) a Prédica Prévoyance Dialogue du 
Crédit Agricole („Prédica“, Francie) získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování nákupem podílů spo
lečnou kontrolu nad celým podnikem Macquarie Strategic Storage Facilities Holdings S.A.R.L. (Francie), jenž stojí v čele 
skupiny Pisto („Pisto“).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podnik Macquarie poskytuje služby v oblasti bankovnictví, finančnictví, poradenství, investic a správy fondů,

— podnik Prédica je součástí skupiny Groupe Crédit Agricole, jež nabízí širokou škálu služeb v bankovnictví 
a pojišťovnictví,

— skupina Pisto spravuje zařízení pro příjem, skladování a přepravu ropných produktů.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednodu
šeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může 
být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky s uvede
ním čísla jednacího M.8339 – Macquarie/Prédica/Pisto lze Komisi zaslat faxem (č. faxu +32 22964301), e-mailem na 
adresu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou na adresu Evropské komise, Generálního ředitelství pro 
hospodářskou soutěž:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

10.1.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 7/3

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu






ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru 9. ledna 2017 (2017/C 7/01)
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8328 – The Cerberus Group / Staples Europe) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP.) (2017/C 7/02)
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8339 – Macquarie/Prédica/Pisto) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP.) (2017/C 7/03)

